
Чемпіонат  України серед  студентів зі стрільби кульової
в програмі XII літньої Універсіади України (III ранг)

ГП-4
10 м гвинтівка пневматична, 40 пострілів

16-20 квітня  2015р.                                                                    м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 мсмк АГЛІУЛІНА Еліна ..93 Хмельницька-2 К-ПНУ(2) 100 98 98 98 394 мс 36
2 мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна ..91 Хмельницька-1 К-ПНУ(2) 97 97 99 100 393 мс 33
3 мс ЦАРЕНКО Вікторія ..97 Днiпропетрoвська ДДІФКіС(1) 97 100 97 99 393 мс 30
4 мсмк ІЛЬІНА Анна ..97 Одеська ПУНПУ(2) 99 99 99 96 393 мс 27
5 мс МАЛІНОВСЬКА Катерина17/01/90 Львівська-1 ЛДУВС(5) 93 100 98 99 390 мс 25
6 мс РУБАНІК Анастасія ..96 Вінницька-1 ВДПУ (2) 97 97 97 99 390 мс 23
7 мс ХОЛОД Марія ..93 Львівська-1 ЛДУФК(1) 97 98 100 95 390 мс 21
8 мсмк ЩЕРБА Олеся ..91 Хмельницька-2 К-ПНУ(2) 97 98 95 99 389 мс 19
9 мсмк ШАРІПОВА Дарья ..91 Хмельницька-1 К-ПНУ(2) 96 95 100 98 389 мс 16

10 мс АРЖАНОВА Анастасія ..96 Львівська-1 ЛДУФК(1) 97 98 96 98 389 мс 15
11 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія ..97 Хмельницька-1 К-ПНУ(2) 97 98 97 97 389 мс 14
12 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина ..95 Черкаська ЧДТУ(5) 94 99 96 99 388 кмс 13
13 мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Хмельницька-2 К-ПНУ(2) 92 99 95 98 384 кмс 12
14 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 Вінницька-1 ВДПУ (2) 96 95 93 97 381 кмс 11
15 1 РИБІЙ Тетяна 14/07/95 Львівська-2 ЛДУФК(1) 95 92 98 91 376 1 10
16 кмс ВАСИЛЬСЬКА Ірина ..93 Вінницька-1 ВДПУ (2) 95 94 93 93 375 1 9
17 мс МАРЦІВ Наталля ..94 Львівська-2 ЛДУФК(1) 94 92 95 93 374 1 8
18 1 КОЛОСІВСЬКА Маріанна ..97 Вінницька ВДПУ (2) 85 91 90 91 357 7
19 1 СТАРИНЩУК Ганна ..94 Вінницька ВДПУ (2) 88 87 79 83 337 6
20 1 КРУЧОВА Марія ..95 Тернопільська ТНЕУ(4) 80 82 78 73 313 5
21 1 БЕГАН Ірина ..93 Тернопільська ТНЕУ(4) 67 79 78 70 294 4
22 1 РЕДЬКВА Ірина ..95 Тернопільська ТНЕУ(4) 66 73 67 77 283 3

 команди

1 2 3 4
1 Хмельницька-1 1171 72

мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна ..91 Хмельницька-1 К-ПНУ(2) 97 97 99 100 393 мс
мсмк ШАРІПОВА Дарья ..91 Хмельницька-1 К-ПНУ(2) 96 95 100 98 389 мс
мсмк СУХОРУКОВА Вікторія ..97 Хмельницька-1 К-ПНУ(2) 97 98 97 97 389 мс

2 Львівська-1 1169 66
мс МАЛІНОВСЬКА Катерина17/01/90 Львівська-1 ЛДУВС(5) 93 100 98 99 390 мс
мс АРЖАНОВА Анастасія ..96 Львівська-1 ЛДУФК(1) 97 98 96 98 389 мс
мс ХОЛОД Марія ..93 Львівська-1 ЛДУФК(1) 97 98 100 95 390 мс

3 Хмельницька-2 1167 60
мсмк ЩЕРБА Олеся ..91 Хмельницька-2 К-ПНУ(2) 97 98 95 99 389 мс
мсмк АГЛІУЛІНА Еліна ..93 Хмельницька-2 К-ПНУ(2) 100 98 98 98 394 мс
мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Хмельницька-2 К-ПНУ(2) 92 99 95 98 384 кмс

4 Вінницька-1 1146 54
мс РУБАНІК Анастасія ..96 Вінницька-1 ВДПУ (2) 97 97 97 99 390 мс
мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 Вінницька-1 ВДПУ (2) 96 95 93 97 381 кмс
кмс ВАСИЛЬСЬКА Ірина ..93 Вінницька-1 ВДПУ (2) 95 94 93 93 375 1

5 Тернопільська 890 50
1 РЕДЬКВА Ірина ..95 Тернопільська ТНЕУ(4) 66 73 67 77 283
1 КРУЧОВА Марія ..95 Тернопільська ТНЕУ(4) 80 82 78 73 313
1 БЕГАН Ірина ..93 Тернопільська ТНЕУ(4) 67 79 78 70 294

Нараховано балів областям Нараховано балів ВНЗ Головний суддя змагань, 
Хмельницька 262 К-ПНУ(2) 262 суддя МК
Львівська-1 127 ВДПУ (2) 110
Вінницька 110 ЛДУФК(1) 98 С.Старінський
Тернопільська 62 ТНЕУ(4) 62 Головний секретар змагань, 
Днiпропетрoвська 30 ЛДУВС(5) 47 суддя МК
Одеська 27 ДДІФКіС(1) 30
Львівська-2 18 ПУНПУ(2) 27 Г. Коновалюк
Черкаська 13 ЧДТУ(5) 13

Сума Вик. 
розр.

Нар. 
бал.

Дата 
народж.

Область Навчальний заклад
СеріїМіс-

це
Сп.   
зван. Прізвище, ім'я

Міс-
це

Сп.   
зван. Прізвище, ім'я Дата 

народж.
Вик. 
розр.

Нар. 
бал.

Область Навчальний заклад
Серії

Сума


